[image: image1.png]

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
04.10.2022  № 17
с. Ельцовка

Об утверждении состава постоянной комиссии Ельцовского районного Совета депутатов по вопросам собственности, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, аграрной политики и природопользования
В соответствии со статьей 29 Устава муниципального образования Ельцовский район Алтайского края, статьей 15 Регламента Ельцовского районного Совета депутатов и Положением о постоянных комиссиях Ельцовского районного Совета депутатов Алтайского края, Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить состав постоянной комиссии Ельцовского районного Совета депутатов  по вопросам собственности, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, аграрной политики и природопользования:
1. Михалев Иван Александрович - депутат, избранный по избирательному округу № 1;

2.  Костылев Анатолий Степанович- депутат, избранный по избирательному округу № 2;
3. Попов Андрей Владимирович - депутат, избранный по избирательному округу № 3;
4. Ломовских Евгений Евгеньевич - депутат, избранный по избирательному округу № 3;
5. Воронцов Виталий Евгеньевич - депутат, избранный по избирательному округу №  3.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Ельцовского

районного Совета депутатов

                                  С.Н. Верёвкин